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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret stikprøvevist
opbevaringstemperaturer på kølekrævende og frysekrævende
fødevarer. Kontrolleret at der er handsker og tænger til
selvbetjening af emballeret brød. Gennemgået virksomhedens
procedurer for overvågning af kundernes håndtering af u
emballeret brød. Kontrolleret at der er redskaber til
selvbetjening af U emballerede nødder og mandler.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af h ænder i
bake-offafdelingen og på personaletoiletter. Drøftet muligheder
for, at fastgøre skovle ved selvbetjeningen af U emballerede
nødder og mandler, således kunderne ikke efterlader skovlene
oven på nøder og mandler. Virksomheden oplyser at der er
bestilt nye kæder til skovlene og virksomheden mener hermed
at problemet er løst. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
modtagekølerum, frostrum ved bake-off, lager og
personalefaciliteter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og tilstrækkelig
opvarmning af pølsehorn for perioden fra 1. juni 2016 til dags
dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram for året 2016. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergener, herunder at virksomheden
som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. Ingen
anmærkninger


